
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ  
 

№_5_ - н 

«_26_»_января_2012 г. 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Киселевского городского Совета народных депутатов 

от 22.12.2010 №76-н «Об установлении размеров платы 

за содержание, ремонт жилья и коммунальные услуги» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ки-

селевского городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 22.12.2010 

№76-н «Об установлении размеров платы за содержание, ремонт жилья и коммунальные услу-

ги» (в редакции решений Киселевского городского Совета народных депутатов от 27.01.2011 

№14-н, от 30.09.2011 №62-н, от 27.10.2011 №71-н) следующие изменения: 

дополнить примечание Приложения №5 текстом следующего содержания: 

«собственники жилых помещений, в которых никто не зарегистрирован по месту житель-

ства, а также собственники жилых помещений, сдающие эти помещения в наем, поднаем осу-

ществляют оплату потребленных коммунальных услуг в размере 100% от тарифов, утвержденных 

органами местного самоуправления». 

2. Администрации Киселевского городского округа опубликовать настоящее решение в 

средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой 

информации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2011. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Ки-

селевского городского Совета народных депутатов по экономике, развитию промышленности и 

городского хозяйства Проходу С.Л. 

 

 

 

 

 

Глава города Киселевска         С.С.Лаврентьев 


